

Årsredovisning
för
Fredrik Livheim AB
556902-5710

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Livheim , Styrelseledamot
2024-09-03

Styrelsen för Fredrik Livheim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom psykologi och förvaltning av aktier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 966	3 240	2 148	3 165
Resultat efter finansiella poster	-151	923	751	618
Soliditet (%)	90,8	86,2	87,8	88,3

Bolagets omsättning har minskat med 40%, vilket beror på sparkrav hos Sveriges kommuner och regioner, som är bolagets främsta kunder. Därutöver har ägaren arbetat ideellt under räkenskapsåret och inte fått ersättning som gått in i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 562 375	691 385	3 303 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		691 385	-691 385	0
Årets resultat			113 174	113 174
Belopp vid årets utgång	50 000	2 903 760	113 174	3 066 934

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 903 760
årets vinst	113 174
	3 016 934

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	2 666 934
	3 016 934

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 966 125	3 239 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 966 125	3 239 600
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-742 717	-856 398
Övriga externa kostnader		-511 490	-349 028
Personalkostnader	2	-1 045 674	-1 105 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 311	-5 311
Övriga rörelsekostnader		-1	-183
Summa rörelsekostnader		-2 305 192	-2 316 194
Rörelseresultat		-339 067	923 406
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		174 455	2
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 890	19
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-280	-1 586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-391	1 043
Summa finansiella poster		187 674	-522
Resultat efter finansiella poster		-151 393	922 884
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		266 260	-33 584
Förändring av överavskrivningar		1 514	1 408
Summa bokslutsdispositioner		267 774	-32 176
Resultat före skatt		116 381	890 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 207	-199 323
Årets resultat		113 174	691 385

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 522

12 833

Summa materiella anläggningstillgångar

7 522

12 833

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

4

0

0

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

49

329

Andra långfristiga fordringar

6

4 082 271

4 416 673

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 082 320

4 417 002

Summa anläggningstillgångar

4 089 842

4 429 835

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 979

2 561

Summa varulager

1 979

2 561

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

14 957

388 236

Övriga fordringar

140 631

14

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

57 317

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 134

20 426

Summa kortfristiga fordringar

176 722

465 993

Kassa och bank

Kassa och bank

158 652

285 495

Summa kassa och bank

158 652

285 495

Summa omsättningstillgångar

337 353

754 049

SUMMA TILLGÅNGAR

4 427 195

5 183 884

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 903 760

2 562 375

Årets resultat

113 174

691 385

Summa fritt eget kapital

3 016 934

3 253 760

Summa eget kapital

3 066 934

3 303 760

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 200 208

1 466 468

Ackumulerade överavskrivningar

2 211

3 725

Summa obeskattade reserver

1 202 419

1 470 193

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 480

4 875

Skatteskulder

52 741

83 394

Övriga skulder

53 523

145 312

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 098

176 350

Summa kortfristiga skulder

157 842

409 931

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 427 195

5 183 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	26 553	26 553
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 553	26 553
Ingående avskrivningar	-13 720	-8 409
Årets avskrivningar	-5 311	-5 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 031	-13 720
Utgående redovisat värde	7 522	12 833

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	213 250	213 250
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	213 250	213 250
Ingående nedskrivningar	-213 250	-213 250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-213 250	-213 250
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	460 000	460 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	460 000	460 000
Ingående nedskrivningar	-459 671	-458 085
Årets nedskrivningar	-280	-1 586
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-459 951	-459 671
Utgående redovisat värde	49	329

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	4 416 673	3 916 673
Tillkommande fordringar	450 000	500 000
Avgående fordringar	-784 402	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 082 271	4 416 673
Utgående redovisat värde	4 082 271	4 416 673

Stockholm 2024-08-30

Fredrik Livheim
Fredrik Livheim

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-30

Ylva Ekmark Tjärnberg
Ylva Ekmark Tjärnberg
Auktoriserad revisor
